様式第３号（第12条関係）
平成　　年　　月　　日

　公益財団法人しまね産業振興財団
　代表理事副理事長　　　　　　　様
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　申請者　名称                                                                                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名                        印

平成29年度試作・技術開発支援助成事業実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知を受けた助成事業の実績について試作・技術開発支援助成金交付要綱第12条の規定により下記のとおり報告します。

記

１．事　業　名

２.　事業実績　別紙のとおり

３．助成事業完了日　　　平成　　年　　月　　日

４．助成事業の成果　　　別紙のとおり

５．助成事業に要した経費及び助成金額
　（１）　助成事業に要した経費　　　　　　　　　円
　（２）　助成金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　（備考）証拠書類として当該事業に要した経費に関する証拠書類を提出すること。

別紙２
試作・技術開発支援助成金事業実施状況

１．事業の実施概要
（１）実施した内容
　　　　※簡潔かつ明瞭に記載してください。

（２）顧客、市場ニーズの結果

（３）今後の展開
　　※成果を活かして何をするのか、どのような計画で行うのか記載してください。

２．収支予算
　ア　収入内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区　分
	金　　　額　（円）
	資 金 の 調 達 先

	借　　入　　金

	助　　成　　金

	そ　　の　　他

	合　　  　計

　イ　支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	経費区分
	内訳
	数量
	単価
	助成事業に要する経費
	経費
	助成金
交付申請額
	備考

	計

	計

	合 計

[bookmark: _GoBack]